Приложение 1

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ПРОВЕРКЕ ВЫПУСКНОЙ КВАЛИФИКАЦИОННОЙ РАБОТЫ
В СИСТЕМЕ «АНТИПЛАГИАТ»
Я, ___________________________, ___________________________________

(Фамилия Имя Отчество полностью)
(бакалавр/специалист/магистрант)
 _______ курса _________________________________

(номер и название ООП)
настоящим подтверждаю, что в моей выпускной квалификационной работе на тему «___________________________________________________________________»,

(тема выпускной квалификационной работе)

представленной в ГАК для публичной защиты, не содержится элементов плагиата, то есть использования в ней чужого текста, опубликованного ранее на бумажном или электронном носителе, без ссылки на автора и источник.
Все прямые заимствования из печатных и электронных источников, а также из защищенных ранее письменных работ, кандидатских и докторских диссертаций имеют соответствующие ссылки.
Я ознакомлен(а) с действующим в Университете ИТМО «Положением о проверке выпускных квалификационных работ обучающихся в Университете ИТМО с помощью системы «Антиплагиат», согласно которому обнаружение плагиата является основанием для недопуска выпускной квалификационной работы к защите и применения дисциплинарных мер вплоть до отчисления из Университета ИТМО.
________________________
___________________

подпись
дата
Линии и подстрочные пояснения не печатаются.